
Stránka 1 z 2 

 

L80002 

Version 1.0 

Dodatek k Rámcové smlouvě o poskytování bankovních a platebních služeb 

Equa bank a.s. 
1.  SMLUVNÍ STRANY 

Equa bank a.s., IČ: 47116102 se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1830 (dále jen „Banka”)          

a  

   
Klient: 

Název Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČ / DIČ 61974757 / CZ61974757 

Zapsaná u / registrace Krajského soudu v Ostravě 

Spisová značka B 1104 

Adresa sídla Klienta: 

Ulice, číslo Poděbradova 494/2 

PSČ, město 70200 Ostrava 

Stát Česká republika 

  

2.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1.  

2.2.  

Banka a Klient (dále společně jen „smluvní strany“) uzavřeli dne 19.11.2013 Rámcovou smlouvu o poskytování 

bankovních a platebních služeb Equa bank a.s. (dále jen „Rámcová smlouva“).  

V souladu s poskytnutím nové Bankovní služby, se Banka a Klient dohodli na změně některých ustanovení Rámcové 

smlouvy, a to ve smyslu tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“). 

3.  ZMĚNA RÁMCOVÉ SMLOUVY 

3.1.  Článek 2. Rámcové smlouvy se doplňuje o následující ustanovení bodu 2.4. až 2.9.:  

„2.4  Klient je subjektem, který má povinnost uveřejňovat smlouvy v informačním systému veřejné správy (dále jen 

„Registr smluv“), a to ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o 

registru smluv“).  

2.5.  Banka a Klient se dohodli, že povinnost uveřejnit tuto Rámcovou smlouvu, včetně všech jejích platných dodatků 

a včetně Potvrzení o zřízení účtu a/nebo Potvrzení o zřízení termínovaného vkladu, případně dalších 

dokumentů vystavených v souladu s poskytnutím příslušné Bankovní služby (dále jen společně „Vkládané 

dokumenty“ nebo jednotlivě „Vkládaný dokument“), má Klient, přičemž je povinen tak učinit v zákonné 

třicetidenní lhůtě ode dne uzavření Vkládaného dokumentu.   

2.6.  Klient není oprávněn v Registru smluv zveřejňovat úrokové sazby, Poplatky a čísla Účtů uvedená ve 

Vkládaných dokumentech.  

2.7.  Nebude-li Vkládaný dokument zveřejněn ani do tří měsíců ode dne jeho uzavření, případně vystavení Bankou, 

má se za to, že je Vkládaný dokument zrušen od počátku. V takovém případě smluvní strany výslovně sjednaly, 

že Klient je povinen Bance vrátit veškeré úroky, které obdržel v souvislosti s poskytovanou Bankovní službou 

a Banka je povinna Klientovi vrátit veškeré Poplatky, které v souvislosti s Bankovní službou zaplatil.  

2.8.  Klient je povinen informovat Banku o skutečnosti, že Vkládané dokumenty jsou v Registru smluv uveřejněny, 

a to potvrzením s metadaty z datové schránky Klienta, zaslaným do datové schránky Banky.  

2.9.   Banka je oprávněna provést kontrolu zveřejnění Vkládaných dokumentů v Registru smluv a případné náklady 

s tím spojené účtovat k tíži Klienta.“ 



 

 

4.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1.  Ustanovení Rámcové smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají beze změny v platnosti.  

4.2.  Klient je povinen vložit tento Dodatek, včetně Rámcové smlouvy a všech ostatních relevantních Vkládaných dokumentů, 

do Registru smluv do 30ti dnů ode dne jeho podpisu druhou smluvní stranou.  

4.3.  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem, kdy bude Klientem zveřejněn v 

Registru smluv v souladu s platnou právní úpravou.  

4.4.  Nebudou-li relevantní Vkládané dokumenty zveřejněny ani do tří měsíců ode dne uzavření tohoto Dodatku, má se za to, 

že je Dodatek zrušen od počátku, přičemž stávající Rámcová smlouva včetně všech jejích aktuálně platných a účinných 

dodatků, příloh a dalších dokumentů vystavených v souladu s poskytnutím příslušné Bankovní služby (např. Potvrzení 

o zřízení účtu a/nebo Potvrzení o zřízení termínovaného vkladu) zůstává nadále v platnosti a účinnosti. Smluvní strany 

výslovně sjednaly pro případ, kdy Dodatek (resp. nově poskytnutá Bankovní služba) měl upravovat zásadním způsobem 

práva a povinnosti Banky a Klienta, bez nichž není možné nadále Bankovní služby sjednané Rámcovou smlouvou, v 

platném znění, poskytovat, že nevložení Dodatku do Registru smluv je považováno za porušení Rámcové smlouvy a 

Banka je oprávněna odstoupit od Rámcové smlouvy s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení Klientovi.  

4.5.  Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 

Dodatku. 

Zástupce Banky: 

Jméno a příjmení 

pozice 

XXX  

XXX 

Podpis 

 

Datum 
 

Statutární zástupce/i Klienta: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Jméno a příjmení Ing. DANIEL MORYS, MBA   

Rodné číslo XXX Podpis  

Funkce Předseda představenstva 

Datum a místo  

Jméno a příjmení Ing. ROMAN ŠULA, MBA   

Rodné číslo XXX Podpis  

Funkce Místopředseda představenstva 

Datum a místo  

Jméno a příjmení 

Rodné číslo 

 

Podpis 

 

Funkce  

Datum a místo  

Podpis/y statutárního/ích zastupce/ů za Banku ověřil: 

Jméno a příjmení 
 

Podpis 

 

Datum a místo 
 

 

Stránka 2 z 2 


